ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 июня  2017года								                №13
с. Зелёная Поляна

О принятии к сведению информации
о подготовке мероприятий,
посвященных празднованию дня села.

Заслушав и обсудив информацию  Вельш Л.В.,  директора Дома Культуры с. Зелёная Поляна,  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Информацию  «О  подготовке мероприятий, посвященных празднованию дня села»,  принять к сведению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам экологии и благоустройства (В.И. Емеров).

Глава сельсовета						                                    С.П. Сокол